
入  札  結  果  表

平成28年度

工 事 名

工 事 場 所

開札日時場所

入 札 通 知 書

予 定 価 格

入札書比較価格

契 約 金 額

最低制限価格

工 期相之町溜池線　福岡県糸島市潤一丁目

平成 28 年 12 月 8 日

道路改良工事

商 号 又 は 名 称 第 １ 回

平成 29 年 3 月 25 日

¥3,257,280

¥3,016,000

入 札 方 式 指名競争入札

平成 28 年 12 月 15 日 午前 9 時 15 分　　糸島市役所会議室（12号会議室(南側車庫2

落 札 結 果第 ２ 回

¥3,175,200

第 ３ 回

¥2,828,520 ¥2,619,000( )
入札書比較価格

㈲柴田技建 ¥2,940,000 落　　札

㈲東組 ¥2,970,000

青木建設 ¥2,980,000

㈲広起建設 ¥2,994,000

㈱エス･ティ・エス ¥3,000,000

蔵持工業 ¥3,000,000

㈲白水建設 ¥3,000,000


